
UCHWAŁA NR 258/XXV/21 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 poz. 1834) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 231 ust. 1 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) Rada Gminy Zambrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 199/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024, zmienionej uchwałą Rady Gminy 
Zambrów Nr 223/XVIII/21 z dnia 29 marca 2021 r., uchwałą Nr 227 /XIX/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 
uchwałą Nr 240/XXI/21 z dnia 28 czerwca 2021 r., uchwałą Nr 248/XXI/21 z dnia 28 września 2021 r. 
i uchwałą Nr 257/XXIV/21 z dnia 28 października 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 189/VIII/21 Wójta Gminy 
Zambrów z dnia 30 czerwca 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 pod nazwą „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Zambrów na lata 2021-2024” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik Nr 2 pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 3 pod nazwą „Objaśnienia” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć 
określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Józef Gromek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3EE42E5-4343-4863-BC96-2D16063197CB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 258/XXV/21 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

Objaśnienia 

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zambrów na lata 2021-2024 
w przedsięwzięciach dodaje się nowe zadanie wieloletnie pn.: 

- budowa garażu dla OSP Krajewo Białe, limit wydatków na 2021 r. do wysokości 412 140 zł i w 2022 r. do 
wysokości 400 000 zł. 

W załączniku Nr 1 uzupełniono wykonanie dochodów i wydatków dla  2021 r. do aktualnych wartości, 
natomiast dla roku 2022 i 2023 do wartości zaplanowanych w projekcie budżetu Gminy na rok 2022 i w 
projekcie wieloletniej prognozy finansowej gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3EE42E5-4343-4863-BC96-2D16063197CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)


		2021-11-24T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Waldemar Józef Gromek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




